
Ki Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ POŽADAVKY

VOZIDLO

Nákladní vozidlo
ANO/NE Poznámka

Vznětový motor o objemu minimálně 1.850 ccm ANO 1997 ccm
Minimální výkon 75 kW 110 kWANO
Vybavení a provedení v souladu se směrnicí 
2007/46/ES , dle vyhlášky MZ ČR č. 296/2012 Sb. 
a zákona č. 56/2001 sb.

ANO

Další technické požadavky na vozidlo
PoznámkaANO/NE

Celková hmotnost do 3.500 kg ANO 3070 Kg
Maximální spotřeba nafty motorové pro 
kombinovaný provoz 7,0 I /100 km 7,0 I /100 kmANO

Norma emisních limitů EURO 6 ANO EURO 6
Aktivní bezpečnostní prvky min. ABS, EDS, ASR, ANO ABS, ESC, ASR ESPESP
Airbag řidiče ANO
Výškově a podélně nastavitelný volant ANO
Posilovač řízení ANO
Imobilizér ANO
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné ANO
Dvojsedadlo spolujezdce ANO
Zadní křídlové dveře se zajištěním při otevření o 
více než 180° ANO

Na pravé straně nákladového prostoru posuvné 
dveře ANO

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka ANO
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a s 2 ks 
plnohodnotného klíče  ANO

Karoserie bílé barvy ANO
Zvukový výstražný signál couvání (ne akustická 
žárovka) ANO

Popisy na vozidle dle osobního upřesnění - firma, 
telefon ANO

Zdvihací plošina s minimálními paramel ry:
PoznámkaANO/NE

Nosnost 600 kg ANO 750 kg
Šířka 1.300 mm, na bocích bezpečnostní lišta - 
výška 50 mm ANO

Délka 1.600 mm, ve cca 4/5 plošiny protipojezdová 
vyklápěcí lišta______________________________________
Ovládání vně na karoserii vozidla a na přípojném 
kabelu

ANO

ANO

Event. umístění pracovní hydrauliky, v nákladovém 
prostoru (konzultovat se zadavatelem)_______ ____
Nájezdový, ručně překlápěcí, plech pro překonání 
prostoru mezi plošinou a nákladovým prostorem

ANO

ANO



Vnitřní rozměry nákladového prostoru min málně

Z^^ZZ^ZZZZZ^ZIIZI ANO/NE
ANO

Poznámka
Délka 2700 mm
Celková šířka 1500 mm ANO
Výška 1800 mm ANO
Stěny a strop obloženy omyvatelným a 
dezinfikovatelným materiálem

ANO

Mezistěna zateplena ANO
Podlaha vyrobena z protiskluzového, omyvatelného 
a dezinfikovatelného materiálu (ne vodovzdorná 
překližka)

ANO

Všechny spáry zatmeleny omyvatelným a 
dezinfikovatelným tmelem

ANO

Stěny obloženy do výšky 250 mm „okopovým" 
plechem z nerezového materiálu

ANO

Na mezistěně nákladového prostoru a prostoru 
řidiče, ve výšce cca 1500 mm, dorazová lišta z 
elastického materiálu

ANO

Po bocích nákladového prostoru ve výšce cca 1.500 
mm „gle- gle" lišty, pro uchycení zajišťujících prvků 
přepravovaného materiálu.

ANO

Na stropě, uprostřed nákladového prostoru, 
osvětlení s prostorovým čidlem_____________

ANO

2


